



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**UP HOLDING FREDERICIA APS**  
**RAVNSGÅRDSVEJ 15, 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. februar 2016

---

Flemming Uffe Bak Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	UP Holding Fredericia ApS Ravngårdsvej 15 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 30 07 80 39 Stiftet: 4. december 2006 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Uffe Bak Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Gothersgade 31 7000 Fredericia

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 251 tkr. på koncernniveau er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at kapitalen vil blive reableret i 2016.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE</b> .....		<b>339.354</b>	<b>239</b>
Eksterne omkostninger.....		-6.550	-7
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>332.804</b>	<b>232</b>
Finansielle omkostninger.....	1	-108.941	-30
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>223.863</b>	<b>202</b>
Skat af årets resultat.....	2	27.023	8
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>250.886</b>	<b>210</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		191.895	187
Overført resultat.....		58.991	23
<b>I ALT</b> .....		<b>250.886</b>	<b>210</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		983.629	792
Finansielle anlægsaktiver.....	3	983.629	792
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>983.629</b>	<b>792</b>
Tilgodehavende udbytte.....		147.459	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		98.324	56
Tilgodehavender.....		245.783	56
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>245.783</b>	<b>56</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.229.412</b>	<b>848</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		378.628	187
Overført overskud.....		-447.805	-507
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>55.823</b>	<b>-195</b>
Andre hensættelser.....		0	375
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>375</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		269.810	300
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		825.093	114
Selskabsskat.....		67.299	47
Anden gæld.....		11.387	207
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.173.589</b>	<b>668</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.173.589</b>	<b>668</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.229.412</b>	<b>848</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	12.817	5	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	96.124	25	
	<b>108.941</b>	<b>30</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-27.023	-8	
	<b>-27.023</b>	<b>-8</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Kapitalandele i dattervirksom- heder	
Kostpris 1. januar 2015.....		605.001	
Kostpris 31. december 2015.....		<b>605.001</b>	
Opskrivninger 1. januar 2015.....		186.733	
Valutakursregulering til ultimokurs.....		-27.512	
Udloddet resultat .....		-147.459	
Årets opskrivninger .....		366.866	
Opskrivninger 31. december 2015.....		<b>378.628</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>983.629</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Pratec Norge AS.....	338.907	33.046	100 %
Lifter Nordic A/S.....	84.159	24.092	100 %
Pratec Group ApS.....	560.563	309.728	100 %

## NOTER

	Note
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	186.733	-506.796	-195.063
Forslag til årets resultatdisponering.....		191.895	58.991	250.886
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>378.628</b>	<b>-447.805</b>	<b>55.823</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>5</b>
---------------------------	----------

*Hæftelse i sambeskatningen*

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 67 tkr. pr. balancedagen.

<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>6</b>
--	----------

Aktier og anpartar i datterselskaberne Pratec Group ApS og Lifter Nordic A/S er pantsat for al mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomhed Lifter Nordic A/S mellemværende med pengeinstitut, som pr. 31. december 2015 udgør 0 t.kr. Kautionen er begrænset til 228 t.kr.